EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 054-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 05 de setembro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: PSICÓLOGO
COMPARECIMENTO: 10/09/2018 de 08h00 as 10h00

11 Maria Das Graças Lacerda 1009823

12 Eliane Martins Alves 1017386

13 Ana Maria Domingues Carvalho 1027717

14 Rosa Schmitz Dias 1018886

15 Eliane Mello 993895

16 Marlene De Araujo Paz 997653

17 Sandra Maria Souto Costa 1018357

18 Suzana Maria Fina Alvim 994585

19 Vilmara Calixto Siqueira Pereira 1029490

20 Flavia Teresa Gonçalves Borges Loureiro 1019183

21 Vensely Monserrato Masioli Barbosa 1008987

22 Katia Aparecida Vieira Lang 1007017

23 Fatima Jacqueline De Oliveira 1013694

24 Lozangela Aparecida Nicácio Carvalho 1014715

25 Silvana Pereira Neves 1003749

26 Francisca Fabiana Da Silva Mapurunga 988820

27 Mirtes Soares Joseph 1003779

28 Juliana Andrade Almeida 1031199

29 Janaina Da Silveira Seixas Melhem 990851

30 Ligia Coppo De Crignis 1019544

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Junia Helena Fagundes Da Silva 1024199